�إن الاي�ضاحات المبينة على ال�صفحات  35 - 80  ت�شكل جزءا من هذه البيانات المالية المجمعة.

34

31

2018
31

2017

 (1,198,085)  (775,139)

 4,080  -

 (997,500)  -

 -  (9,691,345)

 (836,557)  -

 -  21,047,654

2,823,333

-

 8,085  -

 4,959,979  4,788,455

 68,529  69,111

 16,504  8,882

  4,848,368  15,447,618

 (5,107,694)  (4,084,275)

 2,513,650  5,000,000

 (3,712,349)  (17,157,000)

 6,941,286  4,623,612

 (17,722,906)  (2,792,060)

 (698,319)  (790,853)

 3,543,780  (43,780)

  (14,242,552)  (15,244,356)

 1,084,101  483,887

 46,315  (133,916)

17 2,455,915  2,105,944

 17 3,586,331  2,455,915

1257

1.

151975

6

1
2
3
4

5

6

7

8

9

10
11
12

1196–13012

62019

2.

35

لها التابعة  والشركات  ش.م.ك.ع   الكهربائية  والصناعات  للكابلات  الخليج  شركة

3.
3.1

12018

912018

1512018

2014201612018

2212018

9IFRS 9
92014

39

39

9

•

•

•

•

9

39

36

3.
3.1

12018

912018

1512018

2014201612018

2212018

9IFRS 9
92014

39

39

9

•

•

•

•

9

39

3
3 1

9IFRS 9
12018

9

98,786,106
98,786,104

2

9

39
912018

 IAS 39  IFRS 9

65,322,115  65,322,115

31,392,077

31,392,076

1

2,071,914

2,071,913

1

18,081,216  18,081,216

3,825,599  3,825,599

6,007,315  6,007,315

  126,700,236   126,700,236

37

لها التابعة  والشركات  ش.م.ك.ع   الكهربائية  والصناعات  للكابلات  الخليج  شركة

3
3 1

9IFRS 9

9ECL

9

 12



12018
9:

9
.

9

31
2017

/1
2018

98,786,106 (98,786,106) -

- 98,786,104 98,786,104

- 2 2
18,081,216 - 18,081,216
3,825,599 - 3,825,599
6,007,315 - 6,007,315

8,085

1

1

 38

3
3 1

9IFRS 9

9ECL

9

 12



12018
9:

9
.

9

31
2017

/1
2018

98,786,106 (98,786,106) -

- 98,786,104 98,786,104

- 2 2
18,081,216 - 18,081,216
3,825,599 - 3,825,599
6,007,315 - 6,007,315

8,085

1

1

3
3 1

15
1518

11

-
-
-
-
-









20142016

28

 39

لها التابعة  والشركات  ش.م.ك.ع   الكهربائية  والصناعات  للكابلات  الخليج  شركة

3

3 1
22

22

3.2

1028

16 12019

2812019

1812020

40

3

3 1
22

22

3.2

1028

16 12019

2812019

1812020

3

3.2
1028

1028
2011


3



16

1716

16

28

289

18

18

 41

لها التابعة  والشركات  ش.م.ك.ع   الكهربائية  والصناعات  للكابلات  الخليج  شركة